la realizzazione smart class per la scuola del primo ciclo (FESR), identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-

LO- 2020-219; 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 92,60 IVA esclusa al 22% € 20,37 per un importo totale di € 112,97 

(centododici,novantasette). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021, Progetto A.3.4 - PROGETTO PON SMART CLASS, 
che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La prestazione del servizio di cui all’Art. 2 dovrà essere resa nell’arco di 30 giorni a far data dalla stipula del